
ĐVT: đồng

CMTX CMKTX

172,985,000

01-09-19 Mua 14 kg thịt nạc heo 1,330,000 171,655,000

01-09-19 Mua 5 kg rau má 100,000 171,555,000

01-09-19 Mua 10 kg bí đỏ 150,000 171,405,000

01-09-19 Tiền củi điện nước 5 nồi 75,000 171,330,000

03-09-19 Đồng nghiệp USG & friends CMTX T9 5,500,000 176,830,000

04-09-19 Chị Giang Cẩm Bùi  CMTX T9 1,000,000 177,830,000

04-09-19 Nhóm bạn Van,Trang,Hoa,Linh CMTX T9 2,600,000 180,430,000

06-09-19 Mua 7 kg thịt nạc heo 665,000 179,765,000

06-09-19 Mua 2 kg rau má 40,000 179,725,000

06-09-19 Mua 4 kg bí đỏ 60,000 179,665,000

06-09-19 Tiền củi điện nước 2 nồi 30,000 179,635,000

08-09-19 Mua 14 kg thịt nạc heo 1,330,000 178,305,000

08-09-19 Mua 5 kg rau má 100,000 178,205,000

08-09-19 Mua 10 kg bí đỏ 150,000 178,055,000

08-09-19 Tiền củi điện nước 5 nồi 75,000 177,980,000

13-09-19 Mua 7 kg thịt nạc heo 665,000 177,315,000

13-09-19 Mua 2 kg rau má 40,000 177,275,000

13-09-19 Mua 4 kg bí đỏ 60,000 177,215,000

13-09-19 Tiền củi điện nước 2 nồi 30,000 177,185,000

15-09-19 Mua 14 kg thịt nạc heo 1,330,000 175,855,000

15-09-19 Mua 5 kg rau má 100,000 175,755,000

15-09-19 Mua 10 kg bí đỏ 150,000 175,605,000

15-09-19 Tiền củi điện nước 5 nồi 75,000 175,530,000

19-09-19 Chị Michele_du và Gia đình  CMTX T9 1,000,000 176,530,000

20-09-19 Mua 7 kg thịt nạc heo 665,000 175,865,000

BÁO CÁO THU CHI NỒI CHÁO CƯ PUI - ĐĂK LĂK THÁNG 09/2019

Ngày Chi tiết
Thu

Chi Tồn

Tồn cuối tháng 08/2019



CMTX CMKTX

20-09-19 Mua 2 kg rau má 40,000 175,825,000

20-09-19 Mua 4 kg bí đỏ 60,000 175,765,000

20-09-19 Tiền củi điện nước 2 nồi 30,000 175,735,000

22-09-19 Mua 14 kg thịt nạc heo 1,330,000 174,405,000

22-09-19 Mua 5 kg rau má 100,000 174,305,000

22-09-19 Mua 10 kg bí đỏ 150,000 174,155,000

22-09-19 Tiền củi điện nước 5 nồi 75,000 174,080,000

27-09-19 Mua 7 kg thịt nạc heo 665,000 173,415,000

27-09-19 Mua 2 kg rau má 40,000 173,375,000

27-09-19 Mua 4 kg bí đỏ 60,000 173,315,000

27-09-19 Tiền củi điện nước 2 nồi 30,000 173,285,000

29-09-19 Mua 14 kg thịt nạc heo 1,330,000 171,955,000

29-09-19 Mua 5 kg rau má 100,000 171,855,000

29-09-19 Mua 10 kg bí đỏ 150,000 171,705,000

29-09-19 Tiền củi điện nước 5 nồi 75,000 171,630,000

30-09-19 Chi phí vận chuyển hàng từ Sài Gòn - Cư Pui 400,000 171,230,000
10,100,000 0

Tồn cuối tháng 09/2019 11,855,000 171,230,000
10,100,000

Ngày Chi tiết
Thu

Chi Tồn






